

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0167142446
---	-----------------------	----------------

2	06/04/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:10:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ომეგა	436035050
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	საქართველოს ხალხური სიმღერისა და ცეკვის სახელმწიფო აკადემიური ანსამბლი ერისიონი	203827485
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი წერეთლის 118 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. თბილისი რუსთაველის #16 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჭანჭიკი 6/60	9660	კგ	3.1000	4.5000	13.5500
2	ქანჭი 6მმ	76	კგ	0.5000	4.5000	2.2500
3	საკისარი 6მ	46	კგ	0.6000	4.5000	2.7000
4	შავი გრუნტი [პოლტამი]	86021	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
5	ნიტრო გამხსნელი	301319	ლიტრი	4.0000	4.5000	18.0000
6	ფუნჯი [მაკო] 50	354350	ცალი	3.0000	2.9000	8.7000
7	ბალგარკა[ენჭელი]2350ვატ	4006825577235	ცალი	1.0000	252.6000	256.0000
8	ტომარა 25კგ	161003	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
9	ელექტროდი 2მმ	869185	ცალი	200.0000	0.1100	22.0000

13	372 - სამას სამოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0167142446 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	საჭრელი რგოლი 400მმ	2201400	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
11	ხელთათმანი (წითელი შავში)	370113	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000

13 372 - სამას სამოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/04/2015, 12:25:35